

EXTREME ENGINEERING SRL

FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

H. 4818 / 27.08.2024

Str. SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350, Email sorinela.matei@primarie3.ro

EE0542
22.08.2024

Aceasta factura circula fara semnatura si stampila TVA la incasare

Data scadenta 21.09.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Punere in functiune roof top Scoala Gimnaziala Cezar Boliac 70 / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune roof top Scoala Gimnaziala Mihai Botez 87 / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	2,000	1.800,00	3.600,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune roof top Scoala Gimnaziala Nr. 116 / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune chiller Clint Scoala Gimnaziala Nr. 195 / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	2,000	1.800,00	3.600,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune Scoala Gimnaziala Nr. 195 - Bazin de inot / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	2,000	1.800,00	3.600,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune Scoala Gimnaziala de Arte Nr. 5 ar Rhoss / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune racitor Liceul Teoretic Dante Aligheri / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune cinematograf Gloria pompa caldura / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	7,000	1.800,00	12.600,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune chiller Midea D.I.T.L. / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune chiller Daikin Sediul Primaria Sectorului 3 / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune roof top Sediul Primaria Sectorului 3 / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	2,000	1.800,00	3.600,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune CTA Scoala Gimnaziala Nr. 195 / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune CTA Scoala Gimnaziala Nr. 195 bazin inot / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune CTA Scoala Gimnaziala de Arte Nr. 5 / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune CTA Liceul Teoretic Dante Aligheri - Cantina / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune CTA Liceul Teoretic Dante Aligheri - Bazin inot / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune CTA D.I.T.L. / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	1,000	1.800,00	1.800,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Punere in functiune CTA Gloria Cinematograf / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	2,000	1.800,00	3.600,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Serviciu de mentenanta predictiva si reparare a ventilatoarelor cu 2 baterii - sezon / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	80,000	200,00	16.000,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024
Serviciu de mentenanta predictiva si reparare a ventilatoarelor cu 2 baterii - sezon rece / conform contract 128032 / 11.04.2024	BUC	85,000	200,00	17.000,00		19,00	conform contract 128032 / 11.04.2024

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	85.200,00	16.188,00	101.388,00		101.388,00

BUN DE PLATA: D.D.S.C.

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea...